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Pomidory Julia - 100 nasion

Cena 100,00 zł

Producent Przyborów

Opis produktu

Nasiona pomidorów odmiany Julia
Odmiana nowej generacji o doskonałych cechach użytkowych. Wyjątkowo dobra jakość owoców jest połączona z wysoką plennością i wczesnością oraz wysokim plonem handlowym. Owoce wyrównane w kształcie i wielkości (130-140g), ładnie wybarwiające się z pięknym połyskiem. Pomidor Julia F1 to odmiana o twardym i równocześnie smacznym owocu z możliwością posprzętnego przechowywania (doskonała do transportu). Rośliny o umiarkowanym wigorze, luźnym pokroju, ciemnozielonych liściach.

Jest to nowoczesna odmiana do uprawy pod osłonami na wełnie i w gruncie w dowolnym terminie (nasadzenia już od połowy stycznia). Z pewnością spełni oczekiwania wielu producentów i handlowców będąc odmianą porównywalną pod względem cech użytkowych z odmianami zagranicznymi, a równocześnie atrakcyjną cenowo.

 

Starannie wyselekcjonowane nasiona pomidorów – odmiana Julia
Oferowane przez nasz sklep online nasiona holenderskie pomidorów (odmiana Julia) to produkty pochodzące od sprawdzonych dostawców. Jako profesjonalna i bogato zaopatrzona, internetowa hurtownia dokładamy wszelkich starań, żeby oferować Państwu jedynie wysokojakościowe rośliny odporne na choroby i wykazujące jak najlepsze walory smakowe. Tak właśnie jest w przypadku proponowanych przez nasz sklep pomidory (odmiana Julia), działający także jako hurtownia nasion.

Dystrybuowane ziarna mają konkretne wymagania. Dla obfitych zbiorów niezbędne staje się stworzenie sadzonkom optymalnych warunków cieplnych. Do efektywnego wzrostu odmiana pomidora Julia potrzebuje także dużych ilości światła, co sprawia, że wielu hodowców decyduje się na instalację specjalnych grzewczych systemów osłonowych. Dla plantatorów zajmujących się profesjonalną hodowlą istotny jest zapewne fakt łatwości ich przechowywania bez szkody dla struktury owoców. Nasiona
holenderskie proponowane przez nasz sklep internetowy i hurtownię, z których rośnie pomidor Julia, zyskują dobre opinie oraz są dostępne w wielu zestawach. Ułatwia to wybór odpowiedniej ilości zarówno przedsiębiorcom, jak i hobbystom chcącym wyhodować smaczne i zdrowe warzywa na własny użytek.
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